
UCHWAŁA NR XXXIII/319/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia8 listopada 1995 r.

w sprawie dofinansowania wydania "Encyklopedii Krakowa".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4
poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z
1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę dofinansowania wydania "Encyklopedii Krakowa".
Środki na ten cel w wysokości 1/3 pełnych kosztów jej wydania (bez zysku Wydawcy)

zabezpieczane będą w latach 1996 - 2001 w budżecie miasta Krakowa - dział 83 - Kultura i
sztuka, rozdz. 8495.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia umowy z Wydawnictwem Naukowym

PWN Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Miodowa 10, Oddziałem w Krakowie, ul. św.
Tomasza 30.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


